四川航昱微电子科技有限公司
第 1 页 共 1
SICHUAN HANYU MICROELECTRONICS TECHNOLOGY CO. ，LTD.
6
页
产品规格承认书
客户名：
Customer

Size
A B C
3225 3.0 1.0 9.8
4032 3.0 1.5 8.0
焊盘尺寸 Welding disc size (单位mm)
四川航昱微电子科技有限公司
第 5页 共 16
SICHUAN HANYU MICROELECTRONICS TECHNOLOGY CO. ，LTD.
页
6、Electrical Characteristics 电气参数
Y1系列
型号（塑封型） 容量(PF) 电压(AC)
材质（温度特
性）
误差 备注
HY-Y1-SL-3225-10-K 10 500 SL（SL） K±10％
HY-Y1-SL-3225-22-K 22 500 SL（SL） K±10％
HY-Y1-SL-3225-47-K 47 500 SL（SL） K±10％
HY-Y1-SL-3225-68-K 68 500 SL（SL） K±10％
HY-Y1-B-3225-101-K 100 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-3225-151-K 150 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-3225-221-K 220 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-3225-271-K 270 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-3225-331-K 330 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-3225-471-K 470 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-E-3225-471-M 470 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-E-3225-681-M 680 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-E-3225-102-M 1000 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-E-3225-152-M 1500 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-F-3225-222-M 2200 500 Y5V(F) M±20％
HY-Y1-B-4032-681-K 680 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-B-4032-102-K 1000 500 Y5P(B) K±10％
HY-Y1-E-4032-222-M 2200 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-E-4032-332-M 3300 500 Y5U(E) M±20％
HY-Y1-F-4032-472-M 4700 500 Y5V(F) M±20％
2.Part numbering 命名方式
HY- Y1- B- 3225- 101- K
HY Y1 B 3225 101 K
HANGYUWEI